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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325020I

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit Shpresa Al Computer
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 10, Rruga e Durresit 
Numer 1, Objekt Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr. 3/86-
ND. "Techpoint" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi - eksporti shitja me shumice, pakice dhe online e 

pajisjeve elektronike, elektroshtepiake, elektrike, 
kompjuterike, kancelarike, konsumablave, pajisje 
teknologjike ,sisteme per perpunimin e te dhenave te te 
gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve 
te tyre. Mirembajtje te produkteve siper permendura, suport 
teknik,servis Import, eksport dhe tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilie, orendi ,pajisje zyrash . Lende te 
para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
pjese kembimi, auto dhe makineri te gdo lloji, mallra 
industriale, ushqimore dhe te tjera. Transport i mallrave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit, veprimtari hotelerie, bar 
bufe, restorant. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
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Shqiptar ne fuqi Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.
Fisnik Vukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2018                Deri: 22/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinPalushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Bulevardi Kryesor, njesi me Nr 
Pasurie 1/227-N1, vol 23, fq 227, Zk.8514 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, 
Qendra Tregtare Ring Center, Kati i trete. "Techpoint" 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja ''Vojo Kushi'', Rruga 
Qemal Draçini, Godina Nr. 1, Shkalla 1, Hyrja Nr. 30 Berat 
Berat  BERAT Lagjia 10 korriku, Pallati Nr. 85, Kati i pare, 
Apartamenti Nr. 3. Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, 
Kati i pare, Pallati Aleksandria Fier Fier  FIER Lagjia 11 
Janari, Rruga Ramiz Arianitasi, Objekt, Zona Kadastrale 
8531, Pasuria Nr.6/12+1-1 Korce Pogradec  POGRADEC 
Rruga Reshit Çollaku, Godina 60, Hyrja 1, Apartamenti nr.1 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga 
11 Nentori, Objekt, Zona Kadastrale 8521, Pasuria Nr. 
2/140+1-3 Korce Korçe  KORCE Bulevardi Shen Gjergji, 
Ndertesa 8564, nr.pas 1/64 N1 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Durresit, Pallati 4-katesh, 
Zona Kadastrale 8350, Njesi me nr. pasurie 3/84-N3 Fier 
Lushnje  LUSHNJE Lagjia Xhevdet Nepravishta, Shetitorja 
Kongresi i Lushnjes, Objekt, Zona Kadastrale 8571, Pasuria 
Nr.32/124 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Shpresa Al Computer, Techpoint
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E-Mail: niku@techpoint.al  
Telefon: 0682088889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642442-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722894-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.29.03.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Qendra Tregtare Ring Center, 
Kati i trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778176-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.05.2018 mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Xhevdet Nepravishta, Shetitorja Kongresi i Lushnjes, Objekt, Zona 
Kadastrale 8571, Pasuria Nr.32/124;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 11 
Janari, Rruga Ramiz Arianitasi, Objekt, Zona Kadastrale 8531, Pasuria Nr.6/12+1-1;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A700D1DE-7F68-44B0-A1A9-0C8EA8E56F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E32AABF-2CB6-4C67-9B29-555EA95F5A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56EC803-C6F3-4577-BFD7-B2F2380967F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAF18D7-77A7-41BD-AE39-4FFD2BE1267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAF18D7-77A7-41BD-AE39-4FFD2BE1267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD742D08-8A56-4191-ACCE-B19C0E100CA9


4

"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Luigj Gurakuqi, Rruga 11 Nentori, Objekt, Zona Kadastrale 8521, Pasuria 
Nr. 2/140+1-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937861-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja ''Vojo Kushi'', Rruga Qemal Draçini, Godina Nr. 1, Shkalla 
1, Hyrja Nr. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956024-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 28.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
10 korriku, Pallati Nr. 85, Kati i pare, Apartamenti Nr. 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624AB4E-4F91-480D-BE7F-D9D595B05B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624AB4E-4F91-480D-BE7F-D9D595B05B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E051D92D-B51C-4F41-9902-E0433C375CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379C7010-9B65-448A-BD89-8066E3FCEA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F41115-F8D9-42C3-91F3-99252B7D78EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F41115-F8D9-42C3-91F3-99252B7D78EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB01E2C7-3212-42A1-B117-1F66CA0E7A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AB96E4-3804-45E3-9B63-2BBD1DF312F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AB96E4-3804-45E3-9B63-2BBD1DF312F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338EC405-A041-4D2D-9710-4CE1706A07B9
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11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969887-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("niku@techpoint.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Kati i pare, Pallati Aleksandria;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bulevardi Kryesor, njesi me Nr Pasurie 1/227-N1, vol 23, fq 227, Zk.8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152716-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.03.2019 për emërimin e Albion 
Ndini si ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155225-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deopozitimi i kerkeses date 10.04.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Shen Gjergji, Ndertesa 8564, nr.pas 1/64 N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Reshit Çollaku, Godina 60, Hyrja 1, Apartamenti nr.1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A760748-8BFB-40A7-B753-3F64EBE9E8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9353D951-284E-43D3-A877-535C9F08D824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4837B2DF-C346-4465-8572-AEBD64532750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4837B2DF-C346-4465-8572-AEBD64532750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF69BE1-5811-4DDE-874A-11CF274CA1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B80F79-015B-4FC5-8FEF-B356532279B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCF5294-AE9B-4811-A66B-F24BED9C5A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCF5294-AE9B-4811-A66B-F24BED9C5A60
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225262-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.06.2019 për 
ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("TECHPOINT SHPRESA")          u be            ("Shpresa Al 
Computer")         
Emri Tregtar ishte            ("TECHPOINT SHPRESA")          u be            ("Shpresa Al 
Computer")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282040-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
SHPRESA.xlsx
Vendim ortaku per Pasqyrat 2018.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SHPRESA.xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322485-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Durresit, Pallati 4-katesh, Zona Kadastrale 8350, 
Njesi me nr. pasurie 3/84-N3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7AECD-7979-497C-9D05-227235F0DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7AECD-7979-497C-9D05-227235F0DEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FD1B7A-8E41-4334-A39F-892A598C6D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D369B8D9-6899-4038-A61A-E8D3167E43A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CAF493-2938-4723-AE8B-5DEA8E1D721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CAF493-2938-4723-AE8B-5DEA8E1D721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F4F688-BB57-4E40-AD88-D89687E25500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECCE612-781D-47B8-99D8-8C7489834800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECCE612-781D-47B8-99D8-8C7489834800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29097F6-A26A-4203-B920-3E4FA31959EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26CECC1-FDE9-4C72-9472-88811B2F6E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41746D3B-ABD3-4D83-A983-92DF562D1F85
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474091-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2020 per emerimin e 
ekspertit,  shoqeria “Financial Consulting K&L” SHPK  per auditimin e pasqyrave 
financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475245-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja edhe hapja e nje adrese dytesore, ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Shpresa Al Computer")          u be            ("Shpresa Al 
Computer, Techpoint")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Qendra Tregtare Ring Center, 
Kati i trete. "Techpoint";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Qendra Tregtare Ring Center, Kati i trete;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BC3DF5-605E-4CC0-BEE0-3F97416E65B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E2BF25-E4B3-48ED-B88E-4610C2004374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E2BF25-E4B3-48ED-B88E-4610C2004374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33C63F1-FE04-420E-A1D7-CAFEEA34EB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2C77A0-E902-4D82-A7A7-31B2F48494C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528989FC-D8D9-43CC-9FCD-80F7E03E819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528989FC-D8D9-43CC-9FCD-80F7E03E819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E4A530-9E5F-44F6-9E43-BB1E7BC2C160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180FB2E3-6F1A-4F19-B86C-5F5250DDF254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180FB2E3-6F1A-4F19-B86C-5F5250DDF254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FEDF1-E748-4EE2-A6FE-8C8CCEDD5D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21822FE2-F5B6-4E00-88E7-CE91E155A96E


8

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478200-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 28.02.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 10, Rruga e Durresit Numer 1, Objekt Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr. 
3/86-ND. "Techpoint";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 10, Rruga e Durresit Numer 1, Objekt Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr. 3/86-ND;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594421-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI i ECURISE SE BIZNESIT shpresa al computer.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta shpresa al computer 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Shpresa al  computer 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
shpresa al computer 2019.xlsx
Akti i pageses se kundervajtjes administrative.pdf
Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare 2019.pdf
Vendim ortaku per Pasqyrat 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte shpresa al computer 2019.xlsx

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8DE1DD-3ED0-4CAF-B33C-19F305604F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82812ED-F300-4EB8-B41A-2C408F3942BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82812ED-F300-4EB8-B41A-2C408F3942BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B745BD6C-BBD2-456C-AAF4-D72D11EFE148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B352B2-9005-4742-87A2-D881BE4498D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC6B2C4-C054-49B3-BD94-9AE77892EB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA7FAD9-495B-4B61-9E62-230D2638CAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA7FAD9-495B-4B61-9E62-230D2638CAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048328FC-D414-45CE-86B7-DA866A78F865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB62028-9C8B-4113-AE6C-B9FAD964410E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E336F9F-5B63-4371-9ACE-EB9C4F0F4108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5CEC0A-5486-44B2-A849-2B11F19C3823
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